[教务通 19-028]关于 2017 级《大学生心理

健康教育》课程重修通知

2017-2018 学年开设的 2017 级必修课程《大学生心理健

康教育》，经过正常考试及补考，目前有 71名学生不及格。

于本学期重修，现将有关事项通知如下：

一、重修开课时间

2019 年 4月 1 日-2019年 6 月 1日，学生根据自己的学

习进度在规定的开放时间段内自行安排上网完成课程学习

和考试。

二、课程信息

1.主讲教师：李子勋（中日友好医院主任医师）；赵然

（中央财经大学教授）；苑媛（中日友好医院主任医师）。

2.学分：2 学分

3.课程性质：必修课

4.学习方式：采用网络课程线上学习+任课教师线下辅

导

5.课程考核：课程考核成绩由三部分组成，其中观看视

频占总成绩的 40%，课程测验占总成绩的 30% ，考试占总成

绩的 30％(该部分由学习平台系统记录，根据比率计算得出

期末成绩)。

三、课程登录

1.网址：http://gzccc.fanya.chaoxing.com

2.登陆账号：学号（教师的为工号）；初始密码：123456

（登录后会弹出登记邮箱和修改密码的界面进行邮箱登记

和密码修改，即可进入学习界面，请务必保留好自己修改的

密码）。

四、课程管理和要求

1.2017 级重修学生《大学生心理健康教育》课程的督学

与辅导由学生处陈梦老师负责，包括跟进学生学习进度、解

答学生学习中遇到的问题（重修学生名单见附件）。

    2.学生所在二级学院和班级辅导员应与学生强调本

门课程的重要性，通知并引导学生自觉上网学习，按时完成

课程学习任务。

 附件： 2017级《大学生心理健康教育》重修名单

教务处 学生处

2019 年 3月 18